
UCHWAŁA Nr IV/37/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 10 lutego 2003 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej
 w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art.  12 ust.  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1592) i art. 44a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Z 1991r. Nr 91 poz. 408 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 i § 
9 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998r. w sprawie 
szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych 
zakładach  opieki  zdrowotnej,  składu  komisji  konkursowej  oraz  ramowego  regulaminu 
przeprowadzania konkursu (Dz. U. Z 1998r. Nr 115 poz. 749 ze zmianami)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Ogłosić  konkurs  na  stanowisko  zastępcy  dyrektora  ds.  opieki  zdrowotnej  w  Zespole  Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

§ 2

Powołać komisję konkursową w składzie:
1. Tadeusz Kopeć                 – Przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako przewodniczący komisji
2. Halina Molak –Olczak     – Przewodnicząca Komisji Pomocy Społecznej
3. Maria Pietrzykowska      – radna Rady Powiatu
4. Józef Gawłowski            – radny Rady Powiatu
5. Jan Kawulok                   -  Dyrektor ZZOZ w Cieszynie 
6. Leszek Macura                – Naczelnik Wydziału Promocji i Ochrony Zdrowia
7. Małgorzata Szwed         - przedstawiciel Beskidzkiej Izby Pielęgniarek i Położnych
8. Barbara Pałysińska        – przedstawiciel Beskidzkiej Izby Lekarskiej
9.    Marian Brandys             - przedstawiciel Rady Społecznej ZZOZ w Cieszynie,
10.  Jerzy Zientek         -  Ogólnopolski Związek Zawodowy Lekarz Oddział Terenowy

                                                                                              w Cieszynie,
11. Grażyna  Szturc  –  Ogólnopolski  Związek  Zawodowy  Techników  Medycznych

                                                                                                             Elektroradiologii,
12.  Anna  Weryszko  –  Ogólnopolski  Związek  Zawodowy  Pielęgniarek  i  Położnych-  
                                                                                                                    Zarząd Terenowy
13.  Jacek Stanieczek – Związek Zawodowy Pracowników w ZZOZ w Cieszynie,
14.  Andrzej  Manowski  –  Związek  Zawodowy  Lekarzy  Specjalności  Chirurgicznej

                                                                                                                   -Oddział w Cieszynie,
15.  Tomasz Rykała – Związek Zawodowy Anestezjologów Oddział Cieszyn,
16.  Tadeusz Wawrzyk - NSZZ „Solidarność” przy ZZOZ w Cieszynie,

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


